
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
                                   Bari, 07/09/2022  
         

Alla c.a. 
DSGA 

Personale ATA 
Personale Docente 

Agli atti 
SEDE 

   Circ.n. 9/2022 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE SUL SITO ISTITUZIONALE DEL CODICE DISCIPLINARE E DEL 
CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI PUBBLICI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI: 

• il Codice di comportamento dei dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni, Decreto del Presidente della Repubblica: 
16 Aprile 2013 n. 62; 

• il Codice disciplinare, ovvero l’art. 95 del C.C.N.L. del 29/11/2007, nonché gli articoli 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98 e 99; 

• il Decreto legislativo 27 Ottobre 2009, n. 150 (attuazione della legge 4/03/2009, n.15, in materia di ottimizzazione della 
produttività del lavoratore pubblico e di efficienza; 

• la Circolare MIUR, Uff. IV – n. 88, prot. n. 3308, 8/11/2010; 

• il D.lgs n. 297/1994, con le seguenti modificazioni ed integrazioni all’articolo 498, comma1 – allegato CCNL triennio 
2016/2018 – firmato il 19/04/2018; 

• il Codice disciplinare ATA nuovo CCNL Scuola 19/04/2018 

DISPONE 

la pubblicazione del CODICE DISCIPLINARE E DEL CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI 
PUBBLICI con i relativi allegati sul sito istituzionale 

http://www.icmazzinimodugno.edu.it/codice-disciplinare.html 
 

Tutto il Personale è tenuto all’osservanza delle disposizioni in esso contenute. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Dentamaro   
(Firma autografa omessa ai sensi 

    dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO G.MAZZINI-G.MODUGNO – C. F. 93423540728 C. M. BAIC847001 – AC97183 – Segreteria Istituto Comprensivo G.MAZZINI-G.MODUGNO 

 Prot. 0006819/U del 07.09.2022 09:29:28 I.1 – Normativa e disposizioni attuative 
 
 
 

 
 
 
  

http://www.icmazzinimodugno.edu.it/codice-disciplinare.html

